CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Gabinete da Vereadora Gladys Pereira Rodrigues Nunes

REQUERIMENTO Nº. 01/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

         A vereadora que esta subscreve, vem requerer, com base no art. 118, §3º do

Regimento Interno, ouvido o Plenário, que sejam solicitadas ao Senhor Prefeito as seguintes

informações:

 REQUER à douta mesa, na forma regimental o envio de expediente ao Exmo. Prefeito o

Sr. André Granado que autorize a presença do Sr. Junior da Conceição Carvalho, Secretário

de Serviços Públicos nesta Casa Legislativa para justificar o aumento no contrato dos serviços

de Varrição e Capina conforme previsão no Edital de Concorrência Pública 01/19.

Armação dos Búzios, 04 de fevereiro de 2019.

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora